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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92110035A

2. Data e Regjistrimit 10/09/2019
3. Emri i Subjektit IT Certifications
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Pallati i 
Kultures, kati 1, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Leshim i çertifikatave ICDL.Formim profesional 

online.Çertifikim i sistemeve te menaxhimit te 
cilesise,mjedisit, sigurise etj,sipas standarteve nderkombetare 
dhe evropiane.Çertifikimin e produkteve sipas markave 
CE.Çertifikim per produktet ushqimore D.O.P. (emertimi i 
origjines se mbrojtur) dhe I.G.P (treguesi gjeografik i 
mbrojtur) dhe çertifikimi biologjik.Çertifikimi i produkteve 
.Çertifikimi i personave ne baze te normes UNI CE EN 
ISO/iEC 17024.Çertifikimi i origjines .Realizimi dhe 
menaxhimi i aktiviteteve te panaireve dhe muzeve.Realizimi 
i aktiviteteve, promovime aktivitetesh turistike ,guida 
turistike, aktivitete promocionale ne pergjithesi menaxhimi 
aktiviteteve logjistike dhe catering.Monitorimi i faktoreve 
klimatik dhe mikroklimatik.Realizimi dhe menaxhimi i 
laboratoreve te analizave te cdo tipi mercologjik.Krijimi i 
marredhenieve me ente publike per promovimin e 
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aktiviteteve te binjakezimit ndermjet : vendeve , rajoneve , 
provincave dhe bashkive .Projektimi, zhvillimi dhe realizimi 
i politikave per menaxhimin e mjedisit.Menaxhimi i 
mbetjeve te ngurta, urbane dhe industriale .Aktivitete 
mbeshtetese dhe ndihmese platformash per transportin 
,levizjen dhe magazinimin dhe aktivitete te tjera qe lidhen 
me te.Aktivitete kerkimi dhe zhvillimi dhe aktivitete qe 
lidhen me menaxhimin informatik te administratave publike , 
subjekteve private dhe te ndryshme .Formimi teknik, socialo-
pedagogjik, profesional dhe sportiv per subjekte private dhe 
te ndryshme.Projektimi dhe realizimi i rrjeteve multimediale 
,network,radio/telekomunikacioneve.Menaxhimi i database-
ve per administratat publike, aktivitete 
prodhuese.Menaxhimi i call center dhe 
telemarketing.Zhvillimi i aktiviteteve te tjera ne pergjithesi 
ne perputhje me legjislacionin shqiptare.Ofrimi i kurseve per 
figura profesionale dhe kualifikimet e tyre.Çertifikimi i 
personave per njohjen e kualifikimit /profesional.Menaxhimi 
i “Urdhrave  profesionale”.Çertifikimi i personelit te policise 
private.Çertfikimi i qendrave te ruajtjes sipas normes EN 
50518-1/2/3.Kontroll dhe inspektim te qendrave te 
kolaudimit te tahografeve.Kontrolli dhe inspektimi i 
qendrave te kolaudimit te automjeteve.Kontroll te 
impianteve frigoriferike ne mjetet e levizshme dhe te 
palevizshme.Vleresimi dhe çertifikimi i projekteve.Verifikim 
i tokzimit  dhe impjanteve elektrike.Trajnim dhe azhornim 
profesional te operatoreve social shendetesor. Leshim i 
çertifikates profesionale.Ofrim i kurseve per 
infermier.Çertifikim profesional per infermier.Aktivitete 
rekuperimi dhe mbeshtetje shkollore.Ofrim i sherbimeve te 
punesimit per te rinjte me probleme  handikap dhe kategori 
te tjera te me aftesi te kufizuara fizike.Kurs trajnimi per 
mësimdhënien e gjuheve te huaja.Realizimi i laboratoreve 
profesional.Projektimi dhe realizimi i rrjeteve multimediale , 
network, radio/telekomunikacioneve.Manaxhimi i database-
ve per administratat publike, aktivitete 
prodhuese.Manaxhimi i call center dhe 
telemarketing.Zhvillimi i aktiviteteve te tjera ne pergjithesi 
ne perputhje me legjislacionin shqiptare.Ofrimi i kurseve per 
figura profesionale dhe kualifikimet e tyre.Çertifikimi i 
personave per njohjen e kualifikimit profesional.Menaxhimi 
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i “Urdhrave  profesionale”.Çertifikimi i personelit te policise 
private.Çertfikimi i qendrave te ruajtjes sipas normes EN 
50518-1/2/3.Kontroll dhe inspektim te qendrave te 
kolaudimit te tahografeve.Kontrolli dhe inspektimi i 
qendrave te kolaudimit te automjeteve.Kontroll te 
impianteve frigoriferike ne mjetet e levizshme dhe te 
palevizshme.Vleresimi dhe çertifikimi i projekteve.Verifikim 
i tokzimit  dhe impjanteve elektrike;Trajnim dhe azhornim 
profesional te operatoreve social shendetesor. Leshim i 
çertificates profesionale.Ofrim i kurseve per 
infermier.Çertifikim profesional per infermier.Aktevitete 
rekuperimi dhe mbeshtetje shkollore.Ofrim i sherbimeve te 
punesimit per te rinjte me problem handicap dhe kategori te 
tjera  me aftesi te kufizuara fizike.Kurs trajnimi per 
mësimdhënien e gjuheve te huaja.Realizimi i laboratoreve 
profesional. 
Cosimo Pellegrino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2019                Deri: 02/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CosimoPellegrino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturÇela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



4

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IT Certifications
E-Mail: arturcela69@yahoo.com  
Telefon: 0692062961  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328599-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393461-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2019 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("EUROPEAN DIGITAL PASSPORT")          u be            ("IT 
Certifications")         
Emri Tregtar ishte            ("EUROPEAN DIGITAL PASSPORT")          u be            ("IT 
Certifications")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2A0BFF-702E-4D11-87FF-C5C3BD062D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAF5B92-5320-4C7A-9917-A382BFFC6995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4E4E9E-DA64-4E54-8A98-B9C5AAF06B11

